PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
KSTADO DE SÃO PAULO

Divisão de Licitações e Contratações

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DA PROPOSTA.

Carta Convite 001/2017

OBJETO: Licença para uso de sistema de ajuizamento eletrônico.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às dez horas, na sala
de reunião da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua Cel. Benedito Bueno, n° 65, piso
superior, reuniu-se a CPL composta pelos membros: Avelino Benedito Ramos Neto;
desempenhando as funções de Presidente, Marluci Marques Mendes; Cláudio Bueno de
Oliveira e Paulo Henrique Aparecido Rodrigues, nomeados pela Portaria n.^ 140/2017. Sendo
instalada a sessão pública do certame em epígrafe, autorizada pelo limo. Sr. Cândido Murilo
Pinheiro Ramos, prefeito, no processo administrativo n9 2309/2017, para a abertura e
julgamento do envelope de proposta das licitantes habilitadas. Como não houve a interposição
de recurso por nenhuma das partes a CPL prossegue com a abertura das propostas, CSM
Central de Software Municipal LTDA que ofertou R$ 76.200,00 (setenta e seis mil e duzentos
reais) e OBARÁ Informática LTDA - EPP que ofertou R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos
reais).

Dessa forma a CPL declara como vencedora do certame a empresa OBARÁ Informática
LTDA - EPP, com o valor de R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais}, sendo este o valor
total do contrato que será diluído em parcelas mensais no valor de R$ 5.900,00 (cinco mil e
novecentos reais).

Nada mais havendo encerra-se a presente ata que foi lida e assinada por todos os
presentes.

Aveli

gues

rques Mendes

Página l de l